
Dz-08.0021.23.2016 

 

 

Uchwała Nr XXIII/255/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2017 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                          Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę VIII Dębniki  

do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki.               

Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 378 170 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna               

169 869 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki kwota 

maksymalna 67 948 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 67 948 zł. 

 

 



NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 KWOTA /zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW   
1 011 486,00 zł 

P 2 - Rekultywacja nawierzchni trawiastej na placu zabaw ZEO 10 000,00 zł 

P 5 - Przebudowa wentylacji kuchni (WPF) ZEO 70 000,00 zł 

P 10 - Likwidacja pęknięć obok pomieszczeń gospodarczych kuchni ZEO 10 000,00 zł 

P 10 filia – Zakup i wymiana wykładzin podłogowych ZEO 8 000,00 zł 

P 58 - Wykonanie ekspertyzy dotyczącej pokrycia dachu ZEO 10 000,00 zł 

P 67 - Wykonanie odkrywki dotyczącej stanu fundamentów i wykonanie izolacji i 

odwodnienia fundamentów 

ZEO 30 000,00 zł 

P 67 filia - Usunięcie przybudówki ZEO 10 486,00 zł 

P 71 - Remont ogrodzenia kontynuacja ZEO 25 000,00 zł 

P 127 - Adaptacja pomieszczeń na cele statutowe - projekt (WPF) ZEO 8 000,00 zł 

P 133 - Wykonanie izolacji piwnic, remont nawierzchni tarasu ZEO 40 000,00 zł 

P 133 filia - Wymiana drzwi do kuchni i wykonanie zadaszenia nad wejściem głównym             

i do kuchni 

ZEO 7 000,00 zł 

P 140 - Wymiana nawierzchni asfaltowej na placu zabaw ZEO 45 000,00 zł 

SP 25 - Modernizacja instalacji c. o. wraz z projektem (WPF) ZEO 70 000,00 zł 

SP 30 - Remont małej sali gimnastycznej - wymiana parkietu SP 30 30 000,00 zł 

SP 53 - Wymiana części ogrodzenia SP 53 20 000,00 zł 

SP 54 - Remont kominów ZEO 20 000,00 zł 

SP 62 - Wymiana ogrodzenia - kontynuacja                     ZEO 40 000,00 zł 

SP 132 - Przebudowa kotłowni gazowej (WPF) ZEO 120 000,00 zł 

G 21 - Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja ZEO 50 000,00 zł 

G 22 - Wymiana pokrycia dachu (papa) przewiązki i sali gimnastycznej wraz z rynnami, 

rurami spustowymi i obróbkami blacharskimi - etap I 

ZEO 60 000,00 zł 

ZSP 7 - Wymiana posadzki w auli (dawnej sali gimnastycznej) ZEO 70 000,00 zł 

ZSP 8 - Remont schodów ZSP 8 3 000,00 zł 

ZSP 8 (SP 133) - remont elewacji w tym projekt i audyt cieplny budynku (ocieplenie ścian-

współfinansowanie)  ZSP 8 50 000,00 zł 

ZSOI 2 - Przebudowa zaplecza sanitarnego i szatni przy sali gimnastycznej (WPF) ZEO 140 000,00 zł 

ZSOI 3 - Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja ZSOI 3 40 000,00 zł 

Ż 23 - Remont wiatrołapu Ż 23 25 000,00 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
330 000,00 zł 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Grota Roweckiego/Kobierzyńskiej (WPF) ZZM 250 000,00 zł 

Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu                                     

przy ul. Kozienickiej ZZM 35 000,00 zł 

Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu                                   

przy ul. Zakrzowieckiej ZZM 40 000,00 zł 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Lipińskiego  

 

ZZM 

 

5 000, 00 zł 

 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                          

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU   

1 396 200,00 zł 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII ZIKiT 1 146 200,00 zł 

Ul. Pułaskiego – remont chodnika (od ul. Barskiej do ul. Różanej dodatkowo przy SP nr 30) 

Ul. Powroźnicza – remont chodnika (jedna strona) 

Ul. Twardowskiego – remont chodnika (od ul. Szwedzkiej  

do ul. Mieszczańskiej po prawej stronie) 

 

 

 

   

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2017. 



Ul. Prof. Wiśniewskiego – nakładka  

Ul. Grota Roweckiego 35 i 37 – remont chodnika  

Ul. Zachodnia (naprzeciw Smoczego Skweru) – remont chodnika  

Ul. Zamiejska – nakładka  

Ul. Na Leszczu – kontynuacja  

Ul. Królówka – kontynuacja  

Ul. Zamglona  

Ul. Batalionów Chłopskich – kontynuacja – końcowy odcinek  

Ul. Solówki, Topografów – nakładka  

Ul. Żyzna – sięgacz – nakładka  

Ul. Warchałowskiego (pobocze) – kontynuacja  

Ul. K. Baczyńskiego – nakładka – kontynuacja  

Ul. Hufcowa – kontynuacja  

Ul. Heligundy – nakładka  

Ul. Toporczyków – kontynuacja – powierzchniowe utrwalenie  

Ul. Janasówka – nakładka  

Ul. Jachimeckiego – skropienie  

Ul. Wzgórze - kontynuacja 

 

ZSOI nr 2 przy ul. Lipińskiego – budowa parkingu 

Ul. Dworska – (wzdłuż budynku Słomiana 2) – remont parkingu i chodnika 

Ul. Kolista oraz ul. Lubostroń (wzdłuż drogi na cmentarz) – remont parkingu 

Działka nr 33 obr. 7 Podgórze – budowa parkingu  

Ul. Batalionów Chłopskich – budowa parkingu (projekt i realizacja) 

Ul. Tyniecka – chodnik (od wyremontowanego odc. w Pychowicach w stronę Kostrza) 

Ul. Grota Roweckiego 51 – budowa miejsc postojowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII ZZM 50 000,00 zł 

Ul. Kobierzyńska 66 – remont chodnika przy ogródku jordanowskim i bloku 

Ul. Kobierzyńska (dz. 196 obr. 34 Podgórze) w kierunku dz. 222/4 – remont chodnika                      

Wykonanie ciągu pieszo – rowerowego od ul. Gronostajowej  

do ul. Zakrzowieckiej    

Rowy ZIKiT   100 000,00 zł 

Rowy przydrożne przy ulicy Szerokie Łąki 

Rowy przydrożne przy ulicy Dobrowolskiego i Brücknera 

Rowy przydrożne przy ulicy gen. J. Karcza 

Odnowienie rowu ulica Kozienicka 

Odnowienie rowu ulica Unruga – Winnicka 

Rów remont Wielkanocna 

Rów remont Bojanówka 

Rów remont Tyniecka 

Rowy przydrożne: ulica Batalionów Chłopskich 

Rowy przydrożne: ulica Unruga 

Rowy przydrożne: ulica Emira- odwodnienie ulicy 

Zarurowanie rowu otwartego i budowa pobocza ulica Skotnicka 

Ul. Bolesława Śmiałego rów z chodnikiem od Tyńca do hotelu Ferro 

Ul. Bogucianka od ul. Wielogórskiej do Skawiny – odwodnienie 

Ul. Opałki – odwodnienie 

Ul. Błotniska – odwodnienie 

Ul. Prażmowskiego - odwodnienie   

Oświetlenie ZIKiT  100 000,00 zł 

Ul. Burgundzka 

Ul. Wandejska 

Ul. Normandzka 

Ul. Obozowa  

Ul. Trockiego na odc. od istniejącego oświetlenia do ul. Skotnickiej 

Ul. Zalesie 27 A – C  

Ul. Krzewowa (sięgacz do boiska sportowego) 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego (zadanie współfinansowane z Dzielnicą XIII)   

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ   
81 500,00 zł 

Urządzenia do street workout przy ZSP 7 ZIS 35 000,00 zł 



Budowa mini siłowni na terenach zielonych obok boiska na osiedlu przy ul. Przyzby i ul. 

Magnolii 

ZBK 

 

25 000,00 zł 

 

Zakup i zamontowanie stojaków rowerowych przy SP 62 ZIS 1 500,00 zł 

Zakup piłkochwytów wraz z montażem 6x25m - boisko przy ul. Krzewowej ZIS 20 000,00 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                  

I REKREACYJNE   
49 200,00 zł 

Święto Dzielnicy VIII Dębniki  CM Jordana 23 000,00 zł 

Konkurs graffiti DK Podgórze 3 000,00 zł 

SP 40 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII ZEO 8 000,00 zł 

Zakup nagród w konkursach sportowych CM Jordana 1 500,00 zł 

1. ZSOI 3 - Międzyszkolny turniej mini siatkówki i piłki nożnej o puchar Dzielnicy VIII 

Dębniki      

2. P 67 - Olimpiada Przedszkolna     

3. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy     

4. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie alpejskim     

5. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza     

G 21 - Konkurs matematyczny w języku angielskim - zakup nagród ZEO 500,00 zł 

P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków - zakup nagród ZSP 8 400,00 zł 

P 2 - Konkurs "Smok wawelski w oczach dziecka" - zakup nagród ZEO 300,00 zł 

SP 151 w ZSOI 2 - Konkurs " Krakowska ósemka moja dzielnica" - zakup nagród  ZEO 300,00 zł 

ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych - zakup nagród ZEO 600,00 zł 

SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny - zakup nagród ZEO 400,00 zł 

SP 132 - Konkurs poezji w języku angielskim - zakup nagród ZEO 400,00 zł 

G 22 - Konkurs poezji ks. Jana Twardowskiego - zakup nagród ZEO 400,00 zł 

G 35 - Podgórski Konkurs Ortograficzny - zakup nagród ZEO 400,00 zł 

CSiK Sidzina – Konkursy - zakup nagród oraz wsparcie klubu seniora, imprezy 

okolicznościowe 

DK Podgórze 

 

3 000,00 zł 

 

Bieg Papieski ZIS 7 000,00 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

   

37 000,00 zł 

 

 

OSP Kostrze - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego OC 10 000,00 zł 

OSP Tyniec - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego OC 10 000,00 zł 

JRG 2 PSP - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego PSP 10 000,00 zł 

SMMK Oddział IV Podgórze - Zakup materiałów profilaktycznych SMMK 5 000,00 zł 

Komisariat Policji V - Zakup materiałów do celów profilaktycznych OC 2 000,00 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   175 000,00 zł 

DPS, ul. Babińskiego 25 – Zakup wózka transportowo-kąpielowego – 2 sztuki DPS, ul. 

Babińskiego 25 

 

22 000,00 zł 

 

 

DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 – Zakup wózka transportowo-kąpielowego z regulacją 

wysokości (łóżko kąpielowe) 

DPS, ul. 

Nowaczyńskiego 1 

 

13 000,00 zł 

 

 

DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 – Zakup łóżek rehabilitacyjnych – 4 sztuki DPS, ul. 

Nowaczyńskiego 1 

 

10 000,00 zł 

 

 

SOSW Nr 1 – Remont podwórka przed budynkiem warsztatów szkolnych SOSW Nr 1 20 000,00 zł 

DPS, ul. Praska 25 – Remont łazienki dla niepełnosprawnych DPS, ul. Praska 25 

 

22 000,00 zł 

 

SOSW Nr 3 – Budowa nawierzchni placu zabaw SOSW Nr 3 10 000,00 zł 

Remont schodów przy ul. Kobierzyńskiej 95 ZIKiT 50 000,00 zł 

Modernizacja podziemnego przejścia dla pieszych pod ul. M. Konopnickiej w rejonie                              

ul. Madalińskiego – Współfinansowanie 

ZIKiT 20 000,00 zł 



SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Organizacja koncertu SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                   

i Słabowidzących 

 

5 000,00 zł 

Wigilia dla potrzebujących MOPS 

 

 

3 000,00 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ   
25 500,00 zł 

 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci ze szkół podstawowych z terenu Dzielnicy VIII BZ 25 000,00 zł 

ZSOI 3 – „III Piknik dla zdrowia” – organizacja i zakup nagród ZSOI 3 500,00 zł 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA   
57 500,00 zł 

DK Podgórze – Działalność programowa przy Klubach Kultury oraz działalność seniorów                        

(6 x 6 000 zł) 

DK Podgórze 

 

36 000,00 zł 

 

DK Podgórze – Akcja „Lato, zima w mieście” 

 

DK Podgórze 

 

6 000,00 zł 

 

PBP – Uzupełnienie zbiorów filia nr 8 (1 000), filia nr 3 (1 000), filia nr 6 (1 000), filia nr 13 

(1 000), czytelnia informacyjno-bibliograficzna (1 000), filia nr 21 (1 000) 

PBP 

 

6 000,00 zł 

 

Osiedlowy Klub Kultury Skotniki – zakup materiałów do kółek teatralnych 

 

DK Podgórze 

 

1 000,00 zł 

 

DK Podgórze – Kursy komputerowe dla seniorów 

 

DK Podgórze 

 

3 000,00 zł 

 

Teatr Praska 52 

 

DK Podgórze 

 

3 000,00 zł 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 – Zakup urządzenia wielofunkcyjnego                       

- kserokopiarki 

 

PPP 3 

 

 

2 500,00 zł 

 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY   
0,00 zł 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   34 000,00 zł 

Druk gazetki dzielnicowej BR 18 000,00 zł 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki - Administrowanie BR 2 500,00 zł 

Redakcja gazetki dzielnicowej BR 4 000,00 zł 

Materiały promocyjne CM Jordana 5 000,00 zł 

Tablice informacyjne - remont i przeniesienie ZIKiT 4 000,00 zł 

Przewodnik po Dzielnicy - redakcja i wydruk CM Jordana 500,00 zł 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY   0,00 zł 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW   200 000,00 zł 

Środki Dzielnicy na zadania „Budżetu Obywatelskiego”:   

1. Chodnik łączący ul. Norymberską z ul. Pychowicką. Zakrzówek. ZIKiT 80 000,00 zł 

2. Obsadzanie ekranów akustycznych roślinnością ZZM 31 450,00 zł 

3. Zielona autostrada ZZM 2 550,00 zł 

4. Asfaltowy łącznik między ul. Sodową i Norymberską. ZIKiT 41 000,00 zł 

5. Zielony Ruczaj ZZM 35 000,00 zł 

6. MALI RATOWNICY BZ 2 500,00 zł 

7. Sztandar dla OSP Tyniec OC 7 500,00 zł 

 RAZEM 3 397 386,00 zł 

 

 


